
Nr. crtNume   și prenume elev Unitatea școlară Clasa Profesor îndrumător Punctaj inițialPunctaj la contestațiiPunctaj fina

1 BUCUR AMALIA SCOALA GIMNAZI a VII-a CALIN RAMONA 115.50 115.50

2 FEFEA TEODORA SC. GIMNAZIALA GA a VII-a PETCU ELENA 114.00 114.00

3 IORDACHE PATRICIA ȘCOALA GIMNAZIALĂ GEORGE ENESCU NĂVODARIa VII-a IANȚUC LILIANA113.00 113.00

4 CÎRJAN CATARINA ȘCOALA GIMNAZIALĂ GEORGE ENESCU NĂVODARIa VII-a IANȚUC LILIANA112.00 112.00

5 SAVA RAREȘ ANDREI ȘC. GIMN. NR. 24 ,,ION JALEA”, CONSTANȚAa VII-a TĂNASE SIMONA112.00 112.00

6 ATANASE STELIANA SCOALA GIMNAZIALĂ NR. 38 "D. CANTEMIR"a VII-a MUSAT MAGDA 111.50 111.50

7 GRASU CRISTINA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VII-a IONESCU FLORE 109.00 111.50 111.50

8 CIONEA ALEXIA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VII-a CUȘA CORINA 111.00 111.00

9 SAMSON ALEXANDRU ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VII-a CRĂCIUN MARIAN111.00 111.00

10 TEODOROV DARIA SCOALA GIM. NR.3 a VII-a EFTIMIE MIHAE 110.50 110.50

11 MIHAI IONUȚ LICEUL TEHNOLOGI a VII-a MIHAI MARIOAR 110.00 110.00

12 MITREANGĂ LAURA LICEUL TEORETIC „TRAIAN”a VII-a GHEORGHE MAR110.00 110.00

13 POPESCU MARIA MICHACNMB a VII-a NISTORESCU MA110.00 110.00

14 IATAN IULIA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VII-a IONESCU FLORE 113.50 109.5 109.50

15 SĂNDULACHE MIHNEALICEUL TEORETIC a VII-a ANGHELUȚĂ CRISTINA109.50 109.50

16 IVANCESCU SIMINA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VII-a GUGUȘ CARMEN 109.00 109.00

17 LUNGAN ANDREEA LAURLICEUL TEORETIC „TRAIAN”a VII-a NĂSTASIE ADRIANA108.50 108.50

18 MITACHE MONICA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 "CIPRIAN PORUMBESCU" CONSTANȚAa VII-a AGAFI'EI  DANIE 108.50 108.50

19 CUPȘAN VANESSA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VII-a IONESCU FLORE 112.50 107.50 107.50

20 EFTIMIU TEODORA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VII-a CUȘA CORINA 107.50 107.50

21 RADU ALEXIA IOANA LICEUL TEORETIC „TRAIAN”a VII-a NĂSTASIE ADRIANA107.50 107.50

22 CIOCEA ANDREEA MARLICEUL TEORETIC a VII-a BUCATICA HORT107.00 107.00

23 MIHĂILĂ ȘTEFAN SC. GIMNAZIALA GA a VII-a PETCU ELENA 107.00 107.00

24 MISCĂ MARIA SC. GIMNAZIALA GA a VII-a PETCU ELENA 107.00 107.00

25 BADICA IOANA MIRUNAŞC. GIMNAZIALĂ,,GEORGE COSBUC" 23 AUGUSTa VII-a DAVID VALENT 106.50 106.50

26 CHERSAN ADELINA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VII-a CUȘA CORINA 106.50 106.50

27 MICLE MAGNOLIA ȘCOALA GIMNAZIALĂ GEORGE ENESCU NĂVODARIa VII-a IANȚUC LILIANA106.50 106.50

28 CHIRU FLORIN COSMIN LICEUL TEORETIC ”IOAN COTOVU” HÂRȘOVAa VII-a CAZACU GABRI 105.50 105.50

29 MORCAN SILVIU ȘC. GIMN. NR. 24 ,,ION JALEA”, CONSTANȚAa VII-a TĂNASE SIMONA105.50 105.50

30 STÂNGĂ CRISTIAN ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 "CIPRIAN PORUMBESCU" CONSTANȚAa VII-a AGAFIȚEI  DANIELA105.50 105.50

31 ANTONICĂ ALEXANDRALICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VII-a TRACHE ALINA 105.00 98.00 105.00

32 COSTEA TEODORA SC.GIM. SPECTRUM a VII-a MEMET SEMURA105.00 105.00

33 MATEI SIMONA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 "CIPRIAN PORUMBESCU" CONSTANȚAa VII-a AGAFI'EI  DANIE 105.00 105.00

34 TIBULIAC MARA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 "CIPRIAN PORUMBESCU" CONSTANȚAa VII-a AGAFIȚEI  DANIELA105.00 105.00

35 UZUNEA G. DANIEL ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 30 "GH. ŢIŢEICA" CONSTANŢAa VII-a STRĂJERU MIHAELA104.50 104.50

36 BADEA RALUCA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 17 "ION MINULESCU" CONSTANŢAa VII-a SANDU CRISTINA104.00 104.00

37 BAȚAGOI ANA MARIA SC. GIMNAZIALA GA a VII-a LICA VIOLETA C 104.00 104.00

38 BURLACU BIANCA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VII-a CANTARAGIU C 104.00 104.00

39 CARACUDĂ ANA-MARIAȘCOALA GIMNAZIALA NR.39 ”N.TONITZA”,CONSTANȚAa VII-a CHIRIAC SIMONA104.00 104.00

40 MINEA TEODORA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VII-a IONESCU FLORE 103.50 97.00 103.50

41 CONȚU MIHAELA LICEUL TEHNOLOGIC,,I.C.BRĂTIANU,,NICOLAE BĂLCESCUa VII-a PETCULESCU ANC103.00 103.00

42 JIANU MIRUNA SC. GIMNAZIALĂ NR. 3a VII-a ROŞU GEANINA 103.00 103.00

43 APOSTOL RUXANDRA SCOALA GIMNAZI a VII-a PROF. DUȚU LAVINIA102.50 102.50

44 BAISA SINASI SCOALA GIMNAZIALĂ NR.1, MANGALIA a VII-a DUNĂ RAMONA 102.50 102.50

45 BĂRBIERU MARIA LORETAȘCOALA  GIMNAZIALĂ NR.22,,I.C.BRĂTIANU"a VII-a CAROIAN MIREL 102.50 102.50

46 ȚUȚUIANU ANASTASIA ANDREEASCOALA GIMNAZI a VII-a PROF. APOSTOL 102.50 102.50



47 CIONGA MARIA ȘC. GIMN. NR. 24 ,,ION JALEA”, CONSTANȚAa VII-a TĂNASE SIMONA102.00 102.00

48 DURDUREANU ADINA ȘCOALA GIMNAZIALĂ GEORGE ENESCU NĂVODARIa VII-a IANȚUC LILIANA102.00 102.00

49 MIREA DIANA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 "CIPRIAN PORUMBESCU" CONSTANȚAa VII-a AGAFI'EI  DANIE 102.00 102.00

50 SUSMAN ELENA TEODORALICEUL TEORETIC a VII-a BUCATICA HORT102.00 102.00

51 UNGUREANU BIANCA   CNMB a VII-a BELCIN LUMINI 102.00 102.00

52 MANEA ANDREI LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VII-a IONESCU FLORE 101.50 98 101.50

53 BEJAN ALINA-GEORGIASCOALA GIMNAZI a VII-a DUMITRESCU MI101.00 101.00

54 DRAGOI ANA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VII-a IONESCU FLORE 101.00 101.00

55 SPONTE I. STELIAN ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 30 "GH. ŢIŢEICA" CONSTANŢAa VII-a STRĂJERU MIHAELA101.00 101.00

56 PLESA MARA MADALINALICEUL TEORETIC a VII-a BUCATICA HORT100.50 100.50

57 CALUDA NICOLAS ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.10 "MIHAIL KOICIU"a VII-a RADU LUMINIȚA CARMEN100.00 100.00

58 COTEANU ALINA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VII-a GUGUȘ CARMEN 100.00 100.00

59 MUNTEANU VLAD LICEUL TEORETIC „TRAIAN”a VII-a GHEORGHE MAR100.00 100.00

60 SCÎRTOCEA BIANCA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VII-a TRACHE ALINA 100.00 100.00

61 BACLANOV VIRGIL LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VII-a IONESCU FLORE 99.00 99.00

62 CORCODEL GABRIELA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR 23 ,,CONSTANTIN BRÂNCOVENU"a VII-a TANEF LENUȚA 99.00 99.00

63 SPATARU MIRUNA LTN DUMITRESCU a VII-a CONSTANTINESC99.00 90.00 99.00

64 ȘEINESCU OANA MAGDALENAȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 EFORIE NORDa VII-a CIOLACU ELENA 99.00 99.00

65 PETRE EMA L.T. M. KOGĂLNICEANUa VII-a ACHIM FILIZ 84.50 98.50 98.50

66 PETRE MIHNEA CNMB a VII-a BELCIN LUMINI 98.50 98.50

67 COSTACHE MARIA ȘCOALA GIMNAZIALĂ GEORGE ENESCU NĂVODARIa VII-a IANȚUC LILIANA 98.00 98.00

68 MIHAI ADELIN DAVIS LICEUL TEORETIC ”IOAN COTOVU” HÂRȘOVAa VII-a CAZACU GABRI 98.00 98.00

69 NANU TEODORA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VII-a CUȘA CORINA 98.00 98.00

70 SASU SABRINA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VII-a GUGUȘ CARMEN 98.00 93.00 98.00

71 TUDOR IULIA LICEUL TEORETIC a VII-a BUCATICA HORT 98.00 97.00 98.00

72 ALEXE DIANA SCOALA GIM. NR.3 a VII-a ACHIM DIANA 97.50 97.50

73 CONSTANTIN ANDREEAȘCOALA GIMNAZIALA NR.39 ”N.TONITZA”,CONSTANȚAa VII-a CHIRIAC SIMONA97.50 97.50

74 FRICĂŢEL AUGUSTIN ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 HÎRŞOVAa VII-a DIACONU HOLB 97.50 97.50

75 BORȘARU GABRIELA LICEUL TEORETIC „TRAIAN”a VII-a GHEORGHE MAR 96.50 96.50

76 CĂCIULARU ANTONIO ANDREISCOALA GIMNAZI a VII-a PROF. MUNTEANU 96.00 96.00

77 CRALEV MARA GABRIESC. GIMNAZIALA GA a VII-a MIHAI SORIN 96.00 88.75 96.00

78 CODREANU DENISA-MALICEUL TEORETIC ”IOAN COTOVU” HÂRȘOVAa VII-a CAZACU GABRI 95.50 95.50

79 LOJNITA MALINA LICEUL TEORETIC a VII-a BUCATICA HORT 95.50 87.50 95.50

80 MARTALOG COSMINA SCOALA GIMNAZI a VII-a CALIN RAMONA 95.50 94.50 95.50

81 BOBE LAURA MARIA LICEUL TEORETIC a VII-a BUCATICA HORT 94.00 95.00 94.00

82 PÎNDARU MARIA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VII-a CUȘA CORINA 94.00 88.00 94.00

83 ȘARGU DRAGOȘ LICEUL TEORETIC a VII-a ANGHELUȚĂ CRISTINA94.00 94.00

84 URSU NICOLAS LUCA C.N.A. REGINA MA a VII-a GEORGESCU MA 94.00 94.00

85 MIRCEA ILEANA SCOALA GIMNAZI a VII-a NAVALICI LUMI 93.50 93.50

86 STOICA ALEXANDRA SCOALA GIMNAZI a VII-a SPIRIDON MARI 93.50 93.50

87 CIȘMIGIU IULIANA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VII-a IONESCU FLORE 93.00 93.00

88 PERJAN ANDREEA STEFALICEUL TEORETIC ”IOAN COTOVU” HÂRȘOVAa VII-a GROSU VASILIC 92.50 92.50

89 STOIAN NICOLETA RALLICEUL TEORETIC ”IOAN COTOVU” HÂRȘOVAa VII-a CAZACU GABRI 92.50 92.50

90 PUFLEANU TANIA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VII-a CUȘA CORINA 92.00 92.00

91 PASCU ROBERTA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VII-a CRĂCIUN MARIAN91.50 98.00 91.50

92 SIMION MARIA LICEUL TEORETIC ”IOAN COTOVU” HÂRȘOVAa VII-a CAZACU GABRI 91.50 91.50

93 NEDELCU RALUCA ȘTEFANIASC. GIM NR.18 JEA a VII-a 91.00 91.00

94 NEHOIANU ELENA SCOALA GIMNAZIALĂ NR. 38 "D. CANTEMIR"a VII-a CUCLICIU ZOE 91.00 91.00



95 VASILE MARIA TEODORALICEUL TEORETIC „NICOLAE BĂLCESCU” MEDGIDIAa VII-a PROF. MEMET MU90.00 90.00

96 CONSTANTINESCU DIANA OLGUȚALICEUL TEORETIC „NICOLAE BĂLCESCU” MEDGIDIAa VII-a PROF. MEMET MU89.50 94.50 89.50

97 SANDU TEODORA ŞC. GIM. ,,A.V. RĂDULESCU” MURFATLARa VII-a POPA GAFIA 89.00 89.00

98 STOIAN ANA PATRICIAŞC GIM NR. 16 „MARIN IONESCU DOBROGIANU” CŢAa VII-a PANŢU ANA MARIA88.50 88.50

99 MIREA LARISA LICEUL TEORETIC „TRAIAN”a VII-a COSTEA GABRIE 88.00 88.00

100 GURGU DIANA LICEUL TEORETIC „TRAIAN”a VII-a COSTEA GABRIE 86.00 86.00

101 NEDELCU GABRIELA SCOALA GIMNAZI a VII-a PROF. ȘTEFAN LENUȚA86.00 86.00

102 MATEI ROBERT ȘCOALA GIMNAZIALA NR.39 ”N.TONITZA”,CONSTANȚAa VII-a CHIRIAC SIMONA85.50 85.50

103 BUZATU ALEXANDRU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VII-a GUGUȘ CARMEN 84.50 84.50

104 CHELBA NICOLETA SCOALA GIMNAZI a VII-a NAVALICI LUMI 84.50 84.50

105 CIOCIA MARIA MELANIŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 HÎRŞOVAa VII-a CIOCIA ELENA A 84.50 84.50

106 MICU ALEXIA CNMB a VII-a BELCIN LUMINI 82.50 82.50

107 FRUJINA ROBERT CRISTŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VII-a GUGUȘ CARMEN 95.00 82.00 82.00

108 IONESCU ANDREEA ŞC. GIM. ,,A.V. RĂDULESCU” MURFATLARa VII-a POPA GAFIA 79.50 79.50

109 POPESCU MARA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VII-a CANTARAGIU C 53.50 54.00 53.50

110 GEODOIU FELIX ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 HÎRŞOVAa VII-a CIOCIA ELENA AABSENT ABSENT

111 NICULESCU M. ANDREIȘCOALA GIMNAZIALĂ NR 23 ,,CONSTANTIN BRÂNCOVENU"a VII-a TANEF LENUȚAABSENT ABSENT

112 VOLINTCHI MAXIM LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VII-a IONESCU FLOREABSENT ABSENT



inal



Nr. crt.Nume   și prenume elev Unitatea școlară Clasa Profesor îndrumător Punctaj inițialPunctaj la contestațiiPunctaj fina

1 CUBANIȚĂ IASMINA SC. GIMNAZIALA a VIII-a PETCU ELENA 116.00 116.00

2 COCARGEANU VANDA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VIII-a IONESCU FLORENT115.00 115.00

3 ION CORINA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VIII-a IONESCU FLORENT115.00 115.00

4 BAIAS BIANCA MARIA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 28 "DAN BARBILIAN"a VIII-a ROŞCA LOREDANA113.00 113.00

5 CÎJU LEENA CNMB a VIII-a MARTINESCU  CR 113.00 113.00

6 NICOARĂ ANTONIA SCOALA GIMNAZIa VIII-a PROF. APOSTOL C 113.00 113.00

7 DIMA IULIA SCOALA GIMNAZIa VIII-a PROF. APOSTOL C 112.00 112.00

8 ISMAIL ESMA LAKME SC.GIM. SPECTRUMa VIII-a MEMET SEMURAN 112.00 112.00

9 MANEA RALUCA SCOALA GIM. NR. a VIII-a EFTIMIE MIHAELA112.00 112.00

10 PANESCU ANTONIA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VIII-a IONESCU FLORENT111.00 111.00

11 RETEZANU BIANCA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VIII-a IONESCU FLORENT111.00 111.00

12 MINU MARIA CNMB a VIII-a NISTORESCU MAR 98.50 110.50 110.50

13 SOLOM AIDA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 "CIPRIAN PORUMBESCU" CONSTANȚAa VIII-a AGAFIȚEI DANIELA110.00 110.00

14 FOTI FLORENTINA LICEUL TEHNOLOGIa VIII-a BONCEA MIRELA 108.50 108.50

15 ENE ILEANA-SABINA LICEUL TEORETICa VIII-a BARBULET ELENA108.00 108.00

16 FÎNTÎNĂ OLIVIA C.N. PEDAGOGIC „CONSTANTIN BRĂTESCUa VIII-a BOLAT SELMA 108.00 108.00

17 PETREA ȘTEFANA ELENA SC. GIMNAZIALA a VIII-a MIHAI SORIN 95.50 107.50 107.50

18 GRIGORESCU MARIUS ȘCOALA GIMNAZIALA NR.39 ”N.TONITZA”,CONSTANȚAa VIII-a CHIRIAC SIMONA 107.00 107.00

19 BEGHIM GENGHIZ LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VIII-a ROMAN CAMELIA 106.50 106.50

20 PRICĂ CRISTINA SCOALA GIMNAZIALĂ NR. 38 "D. CANTEMIR"a VIII-a CUCLICIU ZOE 106.50 106.50

21 BIȘINICU MARA CNMB a VIII-a MARTINESCU  CR 106.00 106.00

22 IONESCU MARA LICEUL TEORETI „G. CĂLINESCU”a VIII-a PINTILIE LOREDA 106.00 106.00

23 ANTOCHE CRISTINA ŞCOALA GIMNAZIALĂ„CRISTEA CARAMAN''COGEALACa VIII-a ŞAPTE CORINA 105.50 105.50

24 MARDARU DARIUS GABRISC. GIM NR.18 JEAa VIII-a 105.50 105.50

25 BOTEA ANDREI SCOALA GIMNAZIa VIII-a PROF. DUȚU LAVINIA105.00 105.00

26 MARTIN IOANA LICEUL TEORETICa VIII-a ANGHELUȚĂ CRISTINA105.00 105.00

27 MOLAMET MELIH SCOALA GIMNAZIa VIII-a PROF. APOSTOL C 105.00 105.00

28 STAFIE DIANA FLAVIA LICEUL TEORETIC „TRAIAN”a VIII-a NĂSTASIE ADRIANA105.00 105.00

29 TOTOLICI VANESSA LICEUL TEORETICa VIII-a ANGHELUȚĂ CRISTINA105.00 105.00

30 TUDOR ANDRA C.N.A. REGINA MAa VIII-a CRANGASU GEOR 105.00 105.00

31 VATAFU ANDRA LICEUL TEORETICa VIII-a ANGHELUȚĂ CRISTINA105.00 105.00

32 TURCU SOFIA LOREDANAȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 "CIPRIAN PORUMBESCU" CONSTANȚAa VIII-a AGAFIȚEI DANIELA104.50 104.50

33 DOGARU VLAD C.N. PEDAGOGIC „CONSTANTIN BRĂTESCUa VIII-a BOLAT SELMA 104.00 104.00

34 POPESCU CAROLINA SCOALA GIMNAZIa VIII-a PROF. APOSTOL C 104.00 104.00

35 TODOSIA MIHAI SCOALA GIMNAZIa VIII-a LUNGOCI ALOMA 103.75 103.75

36 BĂLAN ROXANA SC. GIMNAZIALA a VIII-a LICA VIOLETA CA 103.50 103.50

37 COMĂNESCU ANDREEA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 28 "DAN BARBILIAN"a VIII-a ROŞCA LOREDANA103.50 103.50

38 DURAC MADALINA SCOALA GIM. NR. a VIII-a EFTIMIE MIHAELA103.50 103.50

39 POSTOLE ANDREI ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 28 "DAN BARBILIAN"a VIII-a ROŞCA LOREDANA103.00 103.00

40 DRAGHICI MARA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VIII-a HOLBAN ADINA 102.50 102.50

41 GLADCENCO RALUCA SCOALA GIMNAZIa VIII-a LUNGOCI ALOMA 102.50 102.50

42 AVRAM NICOLETA CRISTIŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VIII-a GUGUȘ CARMEN 102.00 102.00

43 BLENDEA  ANDREEA C.N. PEDAGOGIC „CONSTANTIN BRĂTESCUa VIII-a BOLAT SELMA 102.00 102.00

44 VASILE BIANCA MIHAELAȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 "CIPRIAN PORUMBESCU" CONSTANȚAa VIII-a AGAFIȚEI DANIELA102.00 102.00

45 GRECEANU ANA MARIA LICEUL TEORETICa VIII-a ANGHELUȚĂ CRISTINA101.50 101.50



46 TAPANGEA ERICA GEORGICNMB a VIII-a MARTINESCU  CR 101.50 101.50

47 TATOIU TEA ELIZA SCOALA GIMNAZIa VIII-a CALIN RAMONA MI101.50 91.75 101.50

48 DRAGHICI MARA C.N.A. REGINA MAa VIII-a MITRICA DOINITA 101.00 101.00

49 AIOANEI MIRUNA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VIII-a IONESCU FLORENT100.00 100.00

50 CAIALI IREM ȘC. GIMN. NR. 24 ,,ION JALEA”, CONSTANȚAa VIII-a TĂNASE SIMONA 100.00 100.00

51 ENACHE EVELINA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VIII-a CUȘA CORINA 100.00 100.00

52 FORTUNESCU OANA LICEUL TEORETIC „TRAIAN”a VIII-a STAICU OANA 100.00 100.00

53 MARCU ELENA SCOALA GIMNAZIa VIII-a ROMANOV GEORGI100.00 100.00

54 POPESCU IOANA LICEUL TEORETI „G. CĂLINESCU”a VIII-a PINTILIE LOREDA 100.00 100.00

55 COTAN IULIA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 28 "DAN BARBILIAN"a VIII-a POPA ALINA 99.50 99.50

56 MIȘCOCI ALEXIA-ANDREEASCOALA GIMNAZIa VIII-a ROMANOV GEORGI 99.00 99.00

57 NIVACI IONUȚ ȘC. GIMN. NR. 24 ,,ION JALEA”, CONSTANȚAa VIII-a DIMA GIORGIANA 99.00 99.00

58 NOVAC CRISTINA ȘCOALA GIMNAZIALA NR.39 ”N.TONITZA”,CONSTANȚAa VIII-a TODIRICĂ ALINA 99.00 104.25 99.00

59 ORĂŞTEANU IOANA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 30 "GH. ŢIŢEICA" CONSTANŢAa VIII-a BUTA AIDA 98.50 98.50

60 BALINT ANTONIA LICEUL TEORETICa VIII-a ANGHELUȚĂ CRISTINA98.00 98.00

61 BUDACU SANDRA ANA SCOALA GIMNAZIa VIII-a PROF. FLUERASU M 98.00 98.00

62 TUDOR-GHITA  RALUCA LICEUL TEORETICa VIII-a JIANU MIHAELA 98.00 98.00

63 ALBU IULIA ȘCOALA GIMNAZIALA NR.39 ”N.TONITZA”,CONSTANȚAa VIII-a COROAMĂ MĂDĂLINA97.50 99.50 97.50

64 DINCA IOANA SCOALA GIMNAZIa VIII-a LUNGOCI ALOMA 97.50 97.50

65 ILIE RĂZVAN SC.GIM. SPECTRUMa VIII-a MEMET SEMURAN 97.50 97.50

66 PATRAŞCᾸ MARIA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 43 "FERDINAND", CONSTANŢAa VIII-a MARTINAŞ DANIELA97.50 97.50

67 NEGREA ANDRA EMILIA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VIII-a GUGUȘ CARMEN 97.00 97.00

68 PASCU BIANCA SC. GIMNAZIALA a VIII-a PETCU ELENA 97.00 97.00

69 CAMBREA MARA ANDREEŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 28 "DAN BARBILIAN"a VIII-a ROŞCA LOREDANA 96.50 96.50

70 TANASE I. ANDREI-MIHAI ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR 23 ,,CONSTANTIN BRÂNCOVENU"a VIII-a TANEF LENUȚA 96.50 90.50 96.50

71 DAN LUANA SC. GIMNAZIALA a VIII-a PETCU ELENA 96.00 96.00

72 IANCU BIANCA MARIA SCOALA GIMNAZIa VIII-a PROF. ȘTEFAN LENUȚA96.00 94.50 96.00

73 IVANA S. MARIA-ALEXANDRALICEUL TEORETICa VIII-a BRAILESCU STEFA 96.00 96.00

74 MANECA ROXANA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 "CIPRIAN PORUMBESCU" CONSTANȚAa VIII-a AGAFIȚEI DANIELA 96.00 96.00

75 NEACSU RĂZVAN ŞCOALA GIMNAZIALĂ,,GEORGE COSBUC" 23 AUGUSTa VIII-a DAVID VALENTINA 96.00 96.00

76 PIHU IOANA - VIVIANA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 30 "GH. ŢIŢEICA" CONSTANŢAa VIII-a HAGI VERONICA 96.00 96.00

77 AGAPIE MARIA ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”S.A. ESENIN” GHINDĂREȘTIa VIII-a DEMID ANFISA 95.50 95.50

78 CHIRALI MIRCEA SCOALA GIMNAZIa VIII-a PROF.JIPESCU MIHA95.50 95.50

79 CIOBANU MARIA LICEUL TEORETI „G. CĂLINESCU”a VIII-a PINTILIE LOREDA 95.50 91.00 95.50

80 LIŞMAN MARIA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 28 "DAN BARBILIAN"a VIII-a ROŞCA LOREDANA 95.50 95.50

81 FRANGU MARIA-ALEXANDRALICEUL TEORETICa VIII-a BARBULET ELENA 95.00 95.00

82 VASILACHE ALEXIA SCOALA GIMNAZIa VIII-a LUNGOCI ALOMA 95.00 97.50 95.00

83 VASILE ALEXANDRA-BIANCSC. GIMNAZIALĂ NR. 3a VIII-a POPESCU ANCA 95.00 95.00

84 VOICU TEODORA SC. GIMNAZIALA a VIII-a MIHAI SORIN 95.00 101.00 95.00

85 TOMA IOANA CNMB a VIII-a CHIRIAC ALINA 94.50 94.50

86 VASILISCA SEVASTIANA ȘCOALA GIMNAZIALĂ”S.A. ESENIN” GHINDĂREȘTIa VIII-a DEMID ANFISA 94.50 94.50

87 DINU MĂDĂLINA - VALENTINASCOALA GIMNAZIa VIII-a BUZULICĂ MIHAELA94.00 94.00

88 LAZAR ALINA LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VIII-a HOLBAN ADINA 94.00 94.00

89 PĂPĂLU FLORENTINA MARIETAŞCOALA GIMNAZIALĂ„CRISTEA CARAMAN''COGEALACa VIII-a ŞAPTE CORINA 94.00 99.75 94.00

90 CAPRITA ANDREEA SCOALA GIMNAZIa VIII-a DUMITRESCU MIR 93.50 93.50

91 DĂILEANU ELIZA MARIA ȘC. GIMN. NR. 24 ,,ION JALEA”, CONSTANȚAa VIII-a GHEORGHE ANA 93.50 93.50

92 POPA RALUCA GINA SCOALA GIMNAZIa VIII-a PROF. ȘTEFAN LENUȚA93.50 94.00 93.50



93 BACIU FLAVIA ALEXIA LICEUL TEORETICa VIII-a BUCATICA HORTE 93.00 93.00

94 GHIZILĂ ELENA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VIII-a STOICA MIRELA 93.00 93.00

95 MIHĂILĂ ADELIN LICEUL TEORETIC „LUCIAN BLAGA”a VIII-a  MIU JERMEN 93.00 93.00

96 MUSCU DIANA LICEUL TEORETIC ”IOAN COTOVU” HÂRȘOVAa VIII-a GROSU VASILICA 93.00 93.00

97 PANAIT ILINCA CNMB a VIII-a MARTINESCU  CR 93.00 93.00

98 CANDIDATU ŞTEFANIA ŞCOALA GIMNAZIALĂ ,, TITU MAIORESCU "DULCEŞTIa VIII-a MARICA ISABELA 92.50 92.50

99 GROSU CRISTIANA SCOALA GIMNAZIa VIII-a LUNGOCI ALOMA 92.50 92.50

100 OLARU VLAD ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VIII-a CRĂCIUN MARIAN 92.50 92.50

101 TĂNASE DIANA L.T. M. KOGĂLNICEANUa VIII-a ALEXANDRU ANC 92.25 92.25

102 CHESNOIU DELIA ELENA ŞCOALA GIMNAZIALĂ,, NICOLAE IORGA "MOŞNENIa VIII-a UŞURELU CARMEN 92.00 92.00

103 CHITULESCU ANDREEA SCOALA GIMNAZIa VIII-a LUNGOCI ALOMA 92.00 92.00

104 DAMIAN ALEXANDRA ȘCOALA GIMNAZIALĂ GEORGE ENESCU NĂVODARIa VIII-a RAICU MĂDĂLINA 91.75 91.75

105 BOICENCO LUANA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VIII-a GUGUȘ CARMEN 91.50 91.50

106 IANCU CRISTINA LICEUL TEORETIC ”IOAN COTOVU” HÂRȘOVAa VIII-a STANCU THEODORA91.50 91.50

107 LETA ROXANA SCOALA GIM. NR. a VIII-a EFTIMIE MIHAELA 91.00 91.00

108 OMER AILIN LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VIII-a HOLBAN ADINA 91.00 91.00

109 AVRAM  CRISTIAN ȘTEFANSCOALA GIMNAZIa VIII-a PROF. FLUERASU M 90.50 90.50

110 TUICA-ARION MIRUNA LICEUL TEORETICa VIII-a BARBULET ELENA 90.50 95.00 90.50

111 FUDULI THEODORA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VIII-a CANTARAGIU CAME90.25 90.25

112 COJOCARU BOGDAN ȘCOALA  GIMNAZIALĂ NR.22,,I.C.BRĂTIANU"a VIII-a CAROIAN MIRELA 90.00 90.00

113 DELICOSTEA CATALINA SCOALA GIMNAZIa VIII-a GHERGIC RALUCA 90.00 90.00

114 MIHAI ANDREEA - SIDONIAȘCOALA GIMNAZIALĂ MIHAI EMINESCU COSTINEȘTIa VIII-a NEDELEA ELENA- 90.00 90.00

115 MIHAIL ELENA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 30 "GH. ŢIŢEICA" CONSTANŢAa VIII-a BUTA AIDA 90.00 87.75 90.00

116 ȚILIVEA REBECCA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VIII-a CUȘA CORINA 90.00 100.00 90.00

117 IZET SARA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 30 "GH. ŢIŢEICA" CONSTANŢAa VIII-a MARTINESCU CRI 77.00 89.50 89.50

118 SOCOTEALA ANDREI ALINSCOALA GIMNAZIa VIII-a GHERGIC RALUCA 89.50 89.50

119 GIUMADIN FERDA SCOALA GIMNAZIa VIII-a PROF.JIPESCU MIHA89.00 89.00

120 DARLAIANI MARIELENA CNMB a VIII-a MARTINESCU  CR 88.50 88.50

121 BADEA CRISTINA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 EFORIE NORDa VIII-a DONCIU MELANIA 88.00 88.00

122 ZAHARIA MARIA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VIII-a CRĂCIUN MARIAN 88.00 88.00

123 MITEA SIMINA SCOALA GIM. NR. a VIII-a EFTIMIE MIHAELA 87.50 87.50

124 NECULAI RALUCA MIHAELLICEUL TEORETIC ”IOAN COTOVU” HÂRȘOVAa VIII-a STANCU THEODORA87.50 87.50

125 HERGHILIGIU IONUT SCOALA GIMNAZIa VIII-a CALIN RAMONA MI 87.00 87.00

126 ION MARIA TEODORA ȘCOALA GIMNAZIALA NR.39 ”N.TONITZA”,CONSTANȚAa VIII-a BERCARU NICOLE 87.00 87.00

127 RUCĂREANU ANDREEA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 30 "GH. ŢIŢEICA" CONSTANŢAa VIII-a MARTINESCU CRI 87.00 87.00

128 ZAHARIA VANDA CNMB a VIII-a CHIRIAC ALINA 87.00 87.00

129 MIHAL BIANCA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 "REMUS OPREANU"a VIII-a CRĂCIUN MARIAN 86.50 86.50

130 CHIRIAC SORANA ŞC GIM NR. 16 „MARIN IONESCU DOBROGIANU” CŢAa VIII-a NEACŞU ALINA DANIELA85.50 85.50

131 GIMPIREA LARISA GABRIESCOALA GIMNAZIa VIII-a ROMANOV GEORGI 85.00 85.00

132 MIUȚĂ ADRIAN ȘCOALA GIMNAZIALĂ GRIGORE MOISIL. NĂVODARIa VIII-a DAVID CORNELIA 85.00 85.00

133 BUCIU CĂTĂLINA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 "CIPRIAN PORUMBESCU" CONSTANȚAa VIII-a AGAFIȚEI DANIELA 84.50 84.50

134 NEMTEANU EMILIA ELENALICEUL TEORETICa VIII-a BUCATICA HORTE 84.50 84.50

135 CABA MIRUNA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VIII-a CANTARAGIU CAME83.00 86.25 83.00

136 MINEA MIHAELA ROXANASC. GIMN.NR. 1 CUZA VODĂa VIII-a PROF. ȚÎRCĂ GIORGIANA ADRIANA83.00 83.00

137 DRAGOMIR MIRUNA C.N.A. REGINA MAa VIII-a MITRICA DOINITA 82.00 82.00

138 HAGI DORU LICEUL TEORETIC „TRAIAN”a VIII-a STAICU OANA 82.00 82.00

139 ROSCULET MIHAELA SCOALA GIMNAZIa VIII-a LUNGOCI ALOMA 81.50 81.50



140 GHEBA SABINA-MELANIALIC. ,,REGELE CARa VIII-a DUDA MONICA 79.00 79.00

141 GLOGOVEANU PETRUŢ ŞC GIM NR. 16 „MARIN IONESCU DOBROGIANU” CŢAa VIII-a NEACŞU ALINA DANIELA78.50 78.50

142 ACCELEANU MARIA MIHALICEUL TEORETIC ”IOAN COTOVU” HÂRȘOVAa VIII-a GROSU VASILICA 78.00 78.00

143 DAN ANDREEA SCOALA GIMNAZIa VIII-a LUNGOCI ALOMA 78.00 78.00

144 BUTCARU ANDREEA ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 29 ,,MIHAI VITEAZUL" CONSTANȚA    a VIII-a CANTARAGIU CAME77.50 83.50 77.50

145 MUTICI DENISA ELENA LICEUL TEORETICa VIII-a BUCATICA HORTE 75.50 75.50

146 BANU MIHAI ALEXANDRUSCOALA GIMNAZIa VIII-a PROF. FLUERASU M 71.00 71.00

147 BARBULESCU MIRUNA SCOALA GIMNAZIa VIII-a LUNGOCI ALOMA 67.50 67.50

148 NECULA SILVIU ȘCOALA GIMNAZIALĂ”DUMITRU GAVRILESCU” GÂRLICIUa VIII-a NICULA GICA 54.50 54.50

149 BORISOV TANIA ȘCOALA GIMNAZIALĂ GEORGE ENESCU NĂVODARIa VIII-a BOBIA NICOLETAABSENT ABSENT

150 CRANGASU ANDRA C.N.A. REGINA MAa VIII-a PINDIC DOINITA ABSENT ABSENT

151 MANEA ANDRA ȘCOALA GIMNAZIALĂ „TUDOR ARGHEZI" NĂVODARIa VIII-a BULGARU MIRELAABSENT ABSENT

152 MOTATAIANU ANDRADA C.N.A. REGINA MAa VIII-a CRANGASU GEORABSENT ABSENT

153 RAILEANU BOGDAN LICEUL TEORETIC „OVIDIUS”a VIII-a IONESCU FLORENTABSENT ABSENT



final







SENT

SENT

SENT

SENT

SENT


